ipsorum utentium, quod in car-
-ni inobedientiae deventum fuit.
-set ad cominatas molestias, faci-
-taque consimili monitione ex or-
-dine quo supra aliis etiam uten-
-tibus dicto Conti Vedani inferiori-
-bus pro implemento demandatae
-notificationis Bonorum, ac Molen-
-dinorum, nec non solutionis indic-
-tae eorum Tabacae, incassum esse-
-runt huiusmodi debiliora media,
-cum pro maiori parte perseveran-
-ter fuerint, et adhuc sint in parti-
-culari eorum contumacia. = Per obi-
-tum Illustris Comitum Don Joannis-
-Baptistae Trosti olim Pro-Gubernato-
-ris Carnae et Placentiae collato-
-vacanti munere dicto Illustri Mar-
-chioni Don Hieronymo Erbae ad illud
-conservatoris Olonae delegatus fuit

amplissimus Comes Senator Don Jo-
-seph Eppironus, quidem, praeco-
-gnitis omnibus antecedentibus do-
-cumentis, mandaturus erat publi-
-cationem generalis Proclamationis
-pro successiva generali Fluminis
-visitatione ad removendas no-
-sitates, et abusus apprimè ne-
-cessaria; fuit morte praeventus,
-eique subrogato amplissimo Re-
-tre Stuppiano, cum in convoca-
-tione Nobb. Syndicorum diei 30
-Martii anni 1744. proposuisset
-remedia pro conservatione Fluminis
-nis undequaque dispersi confes-
-sim adhibenda, stabilitum fuit re-
-novandum fore Edictum pro noti-
-ficatione praemissa, ac Tabacae solu-
-tione, exequendam generalem Flui-
-minis visitationem publicandamque

generale Proclama. = Renovatio
pro solutione indicae Talcæ edito
diei 23. ejusdem mensis, de quo sub-
littera B. pauci admodum utentes
proprio debito, quamplurimi mi-
nime satisfecerunt. = Superve-
nerunt interim litterae M. V. di-
cti 26. ipsius mensis Martii signas.
L. praefato amplissimo Patri con-
servatori expeditae, ac mandantes
ut praevia renovatione Procla-
mationum efficaciori impertiri vel-
let ordines pro omnimoda illorum
observantia etiam per accusum
vobis opus fuisset, in rem praesen-
tem, verum interceptum fuit
tam providae executionis intentum
ab iis utentibus, quorum interea
erat non impleri visitationem
interjectis ad hunc finem advenus

Officiales Fluminis nonnullis
Questionibus coram Excelso M.
V. Ordine adhuc pendentibus
cum Regii Fisci voto, quae pro
justitia supremam ejusdem M^{tes}
Orde providentiam expectant. =
Reassumpta anno 1746. per Plus-
trem Marchionem Begeensem Jan-
Hieronymum Erbiam servatoria
sede fuit ille iterum, assensu mor-
te dicti Amplissimi Patris Aug-
stini in Conservatorem Fluminis
Olonae deputatus. = Defuncto au-
tem praememorato Joseph Caimo
cum parocens illius Filius, et haer-
es, producto calculo tam prae-
clarum ob impositam Talcam a
nonnullis utentibus exactarum,
quam solutionum per eum facta-
rum vigore mandatorum

identidem expeditorum, propter:
nam haereditatem Creditricem
constitueret summae librarum mil-
le sexcentum ^{pro} Contra Nobb. Syn-
dici opponentibus debitum uten-
tium consistere debere in solis li-
bris novemcentum quingue ^{pro} fl. s. d.
6. eo quia adscribi non potest in
creditum dictae haereditatis in-
tererere illius tantae partis librarum
quatuor mille erogari promissarum
quae realiter subventae non fuerat,
super precibus eorundem Syndicorum
in Senatu propositis, emanavit
sententia diei 6. Septembris 1751.
qua decrevit non deberi intererere,
nisi ad ratam subsecutionum, et
invenire haeredes Joseph Caimi ad so-
lutionem residuae summae, ac exe-
cutorem esse debere eundem

Illustrrem Marchionem Conser-
vatore Delegatum, et ex ea sub Ma-
littera M. pro cuius implemento
statuitur ex ordine ejusdem Illus-
tris Delegati, et ad instantiam dic-
torum Syndicorum binis terminis
mens ad solvendum cum successi-
va monitione ad videndum Conser-
vatori proscriptum executivum rea-
le, et apprehendendi bona in eorum
prejudicium solverunt exinde
consignatis eodem actu Libris, man-
datis, et aliis scripturis exactio-
nem et Capram concevantibus diei
eas residuas libras novemcentum
quingue solid. fl. s. d. 6. in manibus An-
tonii Barnii in Exactorem pariter
promissae Tarpae, et Capserium super
inde deputati per Instrumentum
ab eodem Cancellario Fluminis

receptum die 25. ipsius mens
septembris. = Instantibus apud
Gubernium memoratis Creditor
ibus, urgentibusque vigore decre
tis ab eis obventorum eundem Illust
rarchionem Conservatorem inju
ctum serio incumbere sollicitae sa
tisfactioni, vocavit coram se Syni
et in repetitis Congressibus actu
conclusumque fuit deveniendum
per delegatos ad liquidationem et
successivam satisfactionem respect
ivam Creditorum Capitalium ac
terrenorum decusorum fa
miliae Petri Agnatii, et Joannis Fratru
de Rusconi Clericis Filiorum, et
haeredum memorati quondam C
onservatoris Caroli, necnon Filiarum
et haeredum quondam Mariae Car
olinae alias uxoris Antonii Ma

Berettae, ac datum habentis a prae
senunciato quondam Stephano Ma
sriano etiam mediâ subventione per
dictum Barnium quâ exactorem, et
Casserium, ut supra faciendâ juxta or
dinata a Gubernio, renovandumque
ad hunc effectum esse Edictum pro so
lutione Taxae jam impositae cum
Benefitio Literarum petentium
a M. V. concessarum. = Appato, pour
publicatoque servatis servandis eo
dem Edicto diei 13. Novembris an
ni 1751. signat. N. iterum Contra
dicentes eorum supplicii libello
ad Illustrem Conservatorem appa
ruere Utentes Ponti Vedani su
periores, decreto tamen Conser
vatorio statutus fuit ex ordine
ejusdem Illustris Marchionis Re
gentis Urbis ad instantiam dict.

Syndicorum recentibus consti-
tutis in Mora solvendi termi-
nis dierum octo ad notificandum
et solvendum sub pena opportu-
nae executionis in forma Camer-
ali, ut ex eo diei 20. Maii 1752.
signat. O. = Tum inter consules
Baur, foris de aliis, et quidem
gravioribus debitis conerahen-
dis data fuit occasio: Tanta
enim fuit suprarelati torrentis
Rabani, seu Fontanilis Traiaci,
junctis etiam aquis alterius Tor-
rentis nunquam. Tinella, immen-
nis exundatio vere dicti anni 1751,
ut superatis ripis vagantes aquae
undequaque per nemora, et bos-
cherias, vicini Bonorum cultor-
um Possessores in proximo dicitur
mine solliciti fuerint oppositis

obstaculis, constructis aggeribus,
autisque repagulis, excrecen-
tem aquarum Copiam divertere:
re qua datavia susdeque in val-
lem Olonae irruentem, a magna
vi secum trahentem immensam
in Flumine Arenae, saxorumque
Congeriem. = De hujusmodi novitas
tibus, et tam gravi Olonae detri-
mento, aliisque consequentibus
irreparabilibus non sine strepitu
militum, et clamore ventium,
certione reddito a Regii Audicis Come-
missarii vigilancia in ejus Con-
sultatione praefato Illustri Mar-
chione Conservatore, confestim
ad insensas novitates, sumens
dasque Informationes missus In-
genierius Provincialis, reculit
iste statum rei, eodemque